АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 июня 2023  г.
                                                                        №  69
станица Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от  30 декабря 2022 года «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Противодействия коррупции в  Некрасовском  сельском поселении Усть-Лабинского района»
В целях выполнения требований Приказа Министерства финансов России от 24.05.2022 года №82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» постановляю:

1.Внести следующие изменения:
- название ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в Некрасовском  сельском поселении Усть-Лабинского района» читать в новой редакции:

- Ведомственная целевая программа «Противодействие коррупции в администрации  Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Анисимовой Т.А.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Некрасовского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                        Т.Ю. Скорикова